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Cursa de St BERNABE

Prova puntuable per la MULTISEGUR ASSEGURANCES Copa d’Andorra 2022
Classificació 

TOPCRONO.NETTOPCRONO.NETVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.12Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.12

01/10/2022  /  ANDORRA LA VELLA El 01/10/2022 a 13:07  /  Pàgina 1/4

Clt Dos. Cognoms i nom Any Categoria Club Penalització Temps Diferència Federat

  U14 M  

1 56 LLUCH CANO Joan 2009 U14 M CPA 1h00:58.234 SI amb Llicencia Competició

  U16 M  

1 55 ISAL GARCIA Adrià 2006 U16 M NO LIMITS 1h02:39.243 SI amb Llicencia Competició

2 52 CELADES VILA Xavi 2006 U16 M NO LIMITS 1h02:39.521 0.278 SI amb Llicencia Competició

  U18 M  

1 8 CASANOVAS REINA Marc 2004 U18 M NO LIMITS 1h44:36.372 SI amb Llicencia Competició

2 4 BARBADO CARPI Alex 2005 U18 M CPA 2h20:35.502 35:59.130 Si pero sense  llicencia de competició

  O19 F  

1 2 AZKARGORTA GALARZA Irati 1993 SENIOR F BLOCCAFE 1h57:49.258 SI amb Llicencia Competició

2 36 SALOMON Magali 1999 SENIOR F No limits 5:00.000 2h06:54.025 9:04.767 SI

3 6 BONELL Eli 1985 SENIOR F CPA 2h27:31.612 29:42.354 SI amb Llicencia Competició

4 19 GIBSON Angela 1981 S-O40 F NO LIMITS 2h29:35.171 31:45.913 SI amb Llicencia Competició

5 21 MONKHOUSE Jessica 1984 SENIOR F OTHERS 2h41:27.654 43:38.396 NO

6 26 PUIGDEMASA BESOLI Eva 1976 S-O40 F CPA 2h44:18.407 46:29.149 SI amb Llicencia Competició

7 7 CARRILLO BARDAJI Sònia 1975 S-O40 F AAA 2h44:18.466 46:29.208 SI amb Llicencia Competició

8 24 PIZARRO MARTÍNEZ Jeannette 1987 SENIOR F BLOCCAFE 2h55:19.361 57:30.103 SI amb Llicencia Competició

9 15 DE LA FUENTE Maria Del Pino 1970 S-O50 F CPA 2h58:58.069 1h01:08.811 SI amb Llicencia Competició

10 34 RUIZ Alicia 1985 SENIOR F C.E.SANLORIA 2h59:37.269 1h01:48.011 SI amb Llicencia Competició

11 10 CASTILLO GONZALEZ Irune 1982 S-O40 F C.E.SANLORIA 3h00:00.147 1h02:10.889 Si pero sense  llicencia de competició

12 1 ALBERT Ester 1959 S-O50 F CPA 3h56:19.590 1h58:30.332 SI amb Llicencia Competició

13 23 PAYELLEVILLE Emeline 1979 S-O40 F CPA 4h04:59.704 2h07:10.446 Si pero sense  llicencia de competició

Absents

13 DA ROCHA GARCIA Anais 2003 S-U20 F OTHERS NO

37 SEBASTIÀ BELLOBÍ Laia 1999 SENIOR F ECOA SI amb Llicencia Competició

  O19 M  

1 18 GASA BIRBE Marc 1998 SENIOR M OTROS 1h39:51.510 SI amb Llicencia Competició

2 17 FERNANDEZ DOBARRO Carlos 1981 S-O40 M AAA 1h40:28.602 37.092 si
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3 41 VIVANCO FRASSETTI Nicolás 1998 SENIOR M NO LIMITS 1h51:31.295 11:39.785 SI amb Llicencia Competició

4 30 ROGÉ David 2003 S-U20 M ECPCGR 1h55:11.968 15:20.458 SI amb Llicencia Competició

5 38 SOLÉ  TOLDRÀ Eusebi 1964 S-O50 M CPA 1h58:22.645 18:31.135 SI amb Llicencia Competició

6 25 PRETTO Nicolas 1992 SENIOR M OTROS 2h06:15.941 26:24.431 NO

7 35 SALERNO Edu 1981 S-O40 M C.E.SANLORIA 2h12:58.064 33:06.554 SI amb Llicencia Competició

8 5 BATALLA CAMACHO Josep 1978 S-O40 M ANDONA 2h20:55.095 41:03.585 Si pero sense  llicencia de competició

9 22 OCTAVE Ly 1995 SENIOR M CPA 2h32:34.671 52:43.161 Si pero sense  llicencia de competició

10 20 GUARDIA BLANCO Josep Maria 1972 S-O50 M C.E.SANLORIA 2h33:17.471 53:25.961 SI amb Llicencia Competició

11 33 ROVIRAS Llorenç 1967 S-O50 M CPA 2h33:41.936 53:50.426 SI amb Llicencia Competició

12 9 CASAS MARTÍN Santiago 1981 S-O40 M ALTRES 2h40:57.464 1h01:05.954 NO

13 31 ROIG TRAVESET Lluís 1968 S-O50 M ANDONA 2h41:33.647 1h01:42.137 SI amb Llicencia Competició

14 27 ROCHEDREUX Julien 1984 SENIOR M ALTRES 2h46:22.461 1h06:30.951 NO

15 16 FERNANDEZ Daniel 1981 S-O40 M OTHERS 2h56:36.631 1h16:45.121 NO

16 12 COUSIN MARTI David 1974 S-O40 M ALTRES 3h09:28.898 1h29:37.388 NO

17 32 RONDAN FORNER Jesús 1944 S-O50 M AAA 3h31:05.110 1h51:13.600 SI amb Llicencia Competició

18 39 TEMPRADO Pako 1968 S-O50 M OTROS 4h12:42.306 2h32:50.796 NO

Absents

3 BALDO BAIXERAS Jesus 1986 SENIOR M OTROS NO

11 CHALÉ MURILLO Jose Javier 1988 SENIOR M CPA NO

14 DA SILVA RODRÍGUES Jose Luis 1992 SENIOR M OTHERS NO

28 RODRÍGUES José Bluis Da 1992 SENIOR M OTROS NO

29 ROGÉ Gerard 2001 SENIOR M ECPCGR SI amb Llicencia Competició

40 VILLANUEVA CARRASCO Ramon 1969 S-O50 M ALTRES NO

  S-U20 F  

Absents

13 DA ROCHA GARCIA Anais 2003 S-U20 F OTHERS NO

  S-U20 M  

1 30 ROGÉ David 2003 S-U20 M ECPCGR 1h55:11.968 SI amb Llicencia Competició

  S-O40 F  

1 19 GIBSON Angela 1981 S-O40 F NO LIMITS 2h29:35.171 SI amb Llicencia Competició

2 26 PUIGDEMASA BESOLI Eva 1976 S-O40 F CPA 2h44:18.407 14:43.236 SI amb Llicencia Competició

3 7 CARRILLO BARDAJI Sònia 1975 S-O40 F AAA 2h44:18.466 14:43.295 SI amb Llicencia Competició
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4 10 CASTILLO GONZALEZ Irune 1982 S-O40 F C.E.SANLORIA 3h00:00.147 30:24.976 Si pero sense  llicencia de competició

5 23 PAYELLEVILLE Emeline 1979 S-O40 F CPA 4h04:59.704 1h35:24.533 Si pero sense  llicencia de competició

  S-O40 M  

1 17 FERNANDEZ DOBARRO Carlos 1981 S-O40 M AAA 1h40:28.602 si

2 35 SALERNO Edu 1981 S-O40 M C.E.SANLORIA 2h12:58.064 32:29.462 SI amb Llicencia Competició

3 5 BATALLA CAMACHO Josep 1978 S-O40 M ANDONA 2h20:55.095 40:26.493 Si pero sense  llicencia de competició

4 9 CASAS MARTÍN Santiago 1981 S-O40 M ALTRES 2h40:57.464 1h00:28.862 NO

5 16 FERNANDEZ Daniel 1981 S-O40 M OTHERS 2h56:36.631 1h16:08.029 NO

6 12 COUSIN MARTI David 1974 S-O40 M ALTRES 3h09:28.898 1h29:00.296 NO

  S-O50 F  

1 15 DE LA FUENTE Maria Del Pino 1970 S-O50 F CPA 2h58:58.069 SI amb Llicencia Competició

2 1 ALBERT Ester 1959 S-O50 F CPA 3h56:19.590 57:21.521 SI amb Llicencia Competició

  S-O50 M  

1 38 SOLÉ  TOLDRÀ Eusebi 1964 S-O50 M CPA 1h58:22.645 SI amb Llicencia Competició

2 20 GUARDIA BLANCO Josep Maria 1972 S-O50 M C.E.SANLORIA 2h33:17.471 34:54.826 SI amb Llicencia Competició

3 33 ROVIRAS Llorenç 1967 S-O50 M CPA 2h33:41.936 35:19.291 SI amb Llicencia Competició

4 31 ROIG TRAVESET Lluís 1968 S-O50 M ANDONA 2h41:33.647 43:11.002 SI amb Llicencia Competició

5 32 RONDAN FORNER Jesús 1944 S-O50 M AAA 3h31:05.110 1h32:42.465 SI amb Llicencia Competició

6 39 TEMPRADO Pako 1968 S-O50 M OTROS 4h12:42.306 2h14:19.661 NO

Absents

40 VILLANUEVA CARRASCO Ramon 1969 S-O50 M ALTRES NO

  SCRATX  POPULAR  F  

1 53 ESCRIBÀ PUOZZO Deborah 1884 ALTRES 1h58:37.949 NO

2 54 GREBENNIKOVA Alexandra 1874 CPA 2h28:48.947 30:10.998 SI amb Llicencia Competició

3 51 BLUCHER ALTONA Ann 1862 CPA 2h29:04.538 30:26.589 SI amb Llicencia Competició

  SCRATX POPULAR M  

1 56 LLUCH CANO Joan 2009 U14 M CPA 1h00:58.234 SI amb Llicencia Competició
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2 57 LLUCH TORRENT Josep 1869 CPA 1h01:47.961 49.727 SI amb Llicencia Competició

3 55 ISAL GARCIA Adrià 2006 U16 M NO LIMITS 1h02:39.243 1:41.009 SI amb Llicencia Competició

4 52 CELADES VILA Xavi 2006 U16 M NO LIMITS 1h02:39.521 1:41.287 SI amb Llicencia Competició

Absents

58 PARRAMON BONET Feliu 1881 AAA NO


